PARAPH. CHALD. cum VERSIONE LATINA.

TEXTUS HEBRÆO-SAMARITANUS.

TEXT. ET VER. SAM. Scandatio Latina.

TARGUM ONKELOS.

29 מילר עם בני ישראל לומר... 30 דמקרב יתנכסח קורבן... 31 קדשוהו: ידוהו ירוהו... 32 יתחיהו על רדוהו... 33 יתחיהו על רדוהו... 34 יתחיהו על רדוהו...

Loquere cum filiis Israel, dicens: Qui offert victimam sanctificationum ejus coram Domino; afferat oblationem suam coram Domino de hostia sanctificationum ejus. Man' q' afferant oblationes Dni: adipe cum pectusculo afferat; elevetur pectusculum elevatione corā Dño. Et adolebit sacerdos adipe in altari: eritque pectusculū Aaron & filius ej'. Armū quoq; dextrū dabitur pro primitiis sacerdoti, de hostia sanctificationum vestrarū. Qui obtulerit sanguine hostie sanctificationum et adipe, de filiis Aarō: ipse erit arm' dexter in portione m' sui. Quia pectusculū elevationis et armū separationis tuli à filiis Israel, de hostia pacificorū suorū: et dedi ea Aaron sacerdoti et filiis ej' pacto fœderis, à filiis Israel. Hæc est unctio Aaron & unctio filiorū ej', de oblationibus Dñi: in die quā obtulerunt eos, ut ministrarent coram Dño. Que præcepit Dñs dari eis à filiis Israel, in die quā unxerunt eos: fœdere sempiterno in generationib' suis. Hæc est lex holocausti, & muneris, & sacrificii pro peccato, & pro delicto: et oblationis, et hostie sanctificationis. Quā præcepit Dñs Moysi in monte Sinai: in die quā mandavit filiis Israel, ut offerrent oblationes suas coram Domino, in deserto Sinai.

29 ואתם תאמרו אל בני ישראל לומר... 30 ואתם תאמרו אל בני ישראל לומר... 31 ואתם תאמרו אל בני ישראל לומר... 32 ואתם תאמרו אל בני ישראל לומר... 33 ואתם תאמרו אל בני ישראל לומר... 34 ואתם תאמרו אל בני ישראל לומר...

Præterea filius Israel loquetur dicens: Quis obtulerit sacrificium pacificationum suarum Domino, afferet munus suum Domino de sacrificio pacificationum suarum. Munus ejus 30 offerret (i) sacrificium ignitū. Dominus autem qui est sacer pectusculum afferet, pectusculum autem venietur ventilatione coram Domino. Et adolebit sacerdos adipe super altare, eritque pectusculum Aaron, et filiorū ejus. Armū quoque dextrum dabitur elevationis faciei de sacrificio pacificationum vestrarū. Offertus sanguinem pacificorū et adipem ex filiis Aaron, ipse erit armus dexter in portione. Nam pectusculum istud in ventilationis oblationem, et munus in elevatione accipi de filiis Israel ex sacrificio pacificationum eorum: et dedi ea Aaron sacerdoti, et filiis ejus in (i) fœderatum æternum de filiis Israel. Hæc: 35 (1) unctio Aaron, & (m) unctio filiorum ejus de (n) unctio filiorum ejus de (n) unctio Domini in die quo offerret eos: ut facerentur sacerdotibus Domini. Que præcepit Dñs: dicit illis in die quo unxit illos inter filios Israel; (o) fœderatum est æternum in generationibus vestris. Hæc: 37 est lex holocausti, & oblationis pro peccato, & pro delicto, & pro conscientia: et sacrificii azymorum; & omniū congregatorum in monte Sinai: in die quo præcepit filiis Israel ut offerrent munus à sua Domini in deserto Sinai.

29 ומילר עם בני ישראל לומר... 30 ומילר עם בני ישראל לומר... 31 ומילר עם בני ישראל לומר... 32 ומילר עם בני ישראל לומר... 33 ומילר עם בני ישראל לומר... 34 ומילר עם בני ישראל לומר...

Locutusq; est Domin' cum Moysē dicens. Appo Aaron & filios ejus cum eo; & vestes, & oleum unctōnis: & vitulum pro peccato, & duos arietes, & canisrum azymorum. Omneq; coetum congrega, ad officium tabernaculi fœderis. Fecitque Moyses, sicut præcepit ei Dominus: & congregavit eis coetus ad officium tabernaculi fœderis. Dixitque Moyses congregationi. Ille est sermo, quem jussit Dominus fieri.

29 ואתם תאמרו אל בני ישראל לומר... 30 ואתם תאמרו אל בני ישראל לומר... 31 ואתם תאמרו אל בני ישראל לומר... 32 ואתם תאמרו אל בני ישראל לומר... 33 ואתם תאמרו אל בני ישראל לומר... 34 ואתם תאמרו אל בני ישראל לומר...

CAP. VIII. T locutus est Dominus. Moyses dicens: Sicut Aaron, & filios ejus cum eo, & vestes, & oleum unctōnis, & vitulum pro peccato, & duos arietes, & canisrum azymorum; & omniū congregatorum in monte Sinai: in die quo præcepit filiis Israel ut offerrent munus à sua Domini in deserto Sinai.

29 واطلب في اسرائيل ان يقول لهم في المغرب دبح السمكة... 30 يداد كحل فرايبس الله... 31 السمكة في الدبح... 32 واطلب دم السمكة... 33 واطلب دم السمكة... 34 واطلب دم السمكة... 35 واطلب دم السمكة... 36 واطلب دم السمكة... 37 واطلب دم السمكة... 38 واطلب دم السمكة...

Verbo ARABICA cum Interpretatione LATINA. Loquere cum filiis Israel, dicens ad ipsos: de his qui offerent vitulum pacis Dño: & qui attulerit sacrificium suū: deo de victimis pacis, Ambrosius ejus gestabunt: et sacrificia Dei, nempe adipem cum peccato: afferet illud fecum, & agitatione agitabit illud Deo. Adolebitque sacerdos adipem super altari: ac tum manabit pectus Aaron et filios ejus. Et armus dexter datus sacerdoti, oblationem de sacrificio pacis vestre. Offertus sanguinem pacis & adipem ex filiis Aaron, ipse habebit armus dexterum in portione. Nam pectus agitatio: et armus oblationis accipi à filiis Israel ex sacrificio pacis eorum, & dedi ea Aaron sacerdoti & filios ejus in constitutionem fœderis, à filiis Israel. Hæc est: 35 portio Aaron & filiorum ejus de sacrificio Dei, à die quo accesserunt ut fuerant sacerdoti Deo: quam præcepit Deus ut daretur ipsi à die inchoationis eorum à filiis Israel in constitutione fœderis, in generationibus eorum. Hæc est lex holocausti, & muneris, & expiationis, & sacrificii delicti, & complementi, & victimæ pacis: quam præcepit Deus Moysi in monte Sinai: in die quā præcepit filiis Israel ut offerrent sacrificia sua Deo in deserto Sinai.